
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.29.2020                                     

 

  Uchwała Nr XXIX/210/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa oraz Prezydenta Miasta Krakowa  

o wpisanie zadań z Uchwały Rady Dzielnicy V Krowodrza Nr VI/63/2019 z dnia 28 

marca 2019 r. do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o wpisanie zadań  

w zakresie wykonania oświetlenia dróg i terenów Gminy Miejskiej Kraków z Uchwały Rady 

Dzielnicy V Krowodrza Nr VI/63/2019 z dnia 28 marca 2019 r. do Budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2021 aby poprawić bezpieczeństwo w Dzielnicy V Krowodrza. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Dbając o poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza oraz mając na 

uwadze opinię Policji z Komisariatu IV w Krakowie Wydziału Prewencji o sygnaturze 

MKZR-II-5103.902.2019 z dnia 5 czerwca 2019 r. skierowaną do Kancelarii Prezydenta 

Miasta Krakowa oraz otrzymaną przez Radę i Zarząd Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje się 

do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o wpisanie zadań w zakresie 

wykonania oświetlenia dróg i terenów Gminy Miejskiej Kraków z Uchwały Rady Dzielnicy 

V Krowodrza Nr VI/63/2019 z dnia 28 marca 2019 r. do Budżetu Miasta Krakowa na rok 

2021. 

 


